

Årsredovisning för
Cage Music AB

559345-2963

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl-Oskar Gummesson
Styrelseledamot

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cage Music AB, 559345-2963, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm, registrerades 2021, ska bedriva musikproduktion, artistisk verksamhet, äga och förvalta upphovsrätter inom musik. Samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen bedöms bero på ett lägre antal fakturerade uppdrag under året. Företaget bedriver fortsatt sin verksamhet i oförändrad omfattning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	369	656	754
Resultat efter finansiella poster	-65	11	246
Soliditet %	65,5	62,5	55,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	144 677	8 501
Balanseras i ny räkning		8 501	-8 501
Årets resultat			-4 749
Belopp vid årets utgång	25 000	153 178	-4 749

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	153 178
Årets resultat	-4 749
Summa	148 429
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	148 429
Summa	148 429

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		369 149	656 368
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		369 149	656 368
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 340	-16 233
Övriga externa kostnader		-47 550	-76 033
Personalkostnader	2	-350 589	-555 362
Summa rörelsekostnader		-431 479	-647 628
Rörelseresultat		-62 330	8 740
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152	2 603
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 571	-228
Summa finansiella poster		-2 419	2 375
Resultat efter finansiella poster		-64 749	11 115
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		60 000	0
Resultat före skatt		-4 749	11 115
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 614
Årets resultat		-4 749	8 501

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		36 841	278
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	176 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 104	74 842
Summa kortfristiga fordringar		98 945	251 306
Kassa och bank			
Kassa och bank		165 748	109 739
Summa kassa och bank		165 748	109 739
Summa omsättningstillgångar		264 693	361 045
SUMMA TILLGÅNGAR		264 693	361 045

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		153 178	144 677
Årets resultat		-4 749	8 501
Summa fritt eget kapital		148 429	153 178
Summa eget kapital		173 429	178 178
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	60 000
Summa obeskattade reserver		0	60 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	43 737
Övriga skulder		81 264	69 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		91 264	122 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		264 693	361 045

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Karl-Oskar Gummesson

2025-06-24

Karl-Oskar Gummesson
Styrelseledamot

Datum